
認定セミナーのお知らせ 

 

特定非営利活動法人 日本咬合学会 会員各位殿 

 

拝啓 

薫風の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

  6月 19日（日）都市センターホテルにて，平成２３年度第１回認定セミナーを開催いたします． 

 ここ数年、種々の理由により丸山咬合学研修会に参加できない先生方が増えてきています。 

そこで、前回までは会員の先生による講演でしたが、本年度より “今年上半期 丸山咬合学研

修会 ダイジェスト版”という形で丸山剛郎先生に 1月から 6月までの上半期のセミナーの内容

をお話しいただきます。講演内容は、別紙をご参照ください。 

 

また、本年度より、認定制度が大きく変わりました。 認定医は本セミナー受講のみで更新可能

です。（詳細は別紙をご確認ください） 

本セミナーは、認定資格の申請・更新の必修セミナーになっています。 

本セミナーを受けることで、更新認定がが容易になります。 

奮ってご参加ください。 

敬具 

 

記 

日時：平成２３年６月１９日(日)  9：30～16：00 

場所：都市センターホテル ７０１号会議室 

講師：丸山 剛郎先生  

内容：平成 23年上半期 丸山咬合学研修会 ダイジェスト版 

受講料：歯科医師 ４万円  技工士 ２万円  衛生士・スタッフ １万円 

お申し込み先：本会事務局 FAX：0736-61-0736 

お振込先：紀陽銀行 岩出支店 （普）1111706  

口座名：日本咬合学会 会計 青木隆典 

※領収証は参加費振込控えにて代えさせて頂きますのでご了承ください。 

以上 

 

特定非営利活動法人日本咬合学会 認定委員会委員長 若松和代 

---------------------------------------------------------------- 

                   平成 23年第 1回認定セミナー申込書 

         （申込先ＦＡＸ：０７３６－６１－０７３６） 

参加者氏名：               

住所：                                      

連絡先：（電話番号）           （ＦＡＸ番号）                  

参加費振込年月日：  月  日振込  済 ・ 予定（〇をしてください） 


